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ICC/W1

540,00€ - 897,60€

Catégories : Luminaire extérieur - Applique, Luminaires extérieurs

Référence GSTF012J00C0591
Hauteur (encm) 31,6 /21,6
Largeur (encm) 38,1/ 28
Diamétre (encm) 30/ 20
Puissance E27 /E14
Dimmable sur demande
Indice de protection IP65
Matériau(x) Laiton, Verre
Poids 2,2kg/ 3,7kg
Style Contemporain
Production artisanale Non
Pays de production Italie
Délai de production 5 semaines

contact@gersaintparis.fr
0183643515



https://gersaintparis.fr/luminaire-exterieur/luminaire-exterieur-applique
https://gersaintparis.fr/categorie-produit/luminaire-exterieur

GERSAINT

PARIS
¥
VARIANTES

Image UGS Modéle Couleurs Prix
d GSTF012J00C059 Laiton @30cm 897,60€
(~ 4 GSTF012J00C005 Chromé @30cm 897,60€
4 GSTF012J00C030 Noir @30cm 897,60€
4 GSTF012J00C037 Rouge @30cm 897,60€
* GSTF012J00C018 Marron @30cm 897,60€
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UGS

GSTFO012HOOCO59

GSTFO012HO0CO005

GSTFO012HO0CO30

GSTFO012HO0CO037

GSTFO012HO0CO18

Modele

Laiton

Chromé

Noir

Rouge

Marron

Couleurs

@ 20cm

@20cm

@ 20cm

@20cm

@ 20cm

Prix

540,00 €

540,00 €

540,00 €

540,00 €

540,00 €
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